
 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele 
Část B zakázky 

Příhradové stožáry pro vedení VVN 
 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

IČO 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ust. § 151 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), jelikož zadává veřejné zakázky při výkonu relevantní činnosti 
dle ust. § 153 odst. 1 písm. c) ZZVZ. 

 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Dodávky stožárových příhradových konstrukcí (mřížové stožáry) II 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 

Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem 
„Systém kvalifikace - Dodávky stožárových příhradových konstrukcí 
(mřížové stožáry) II“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 
Z2020-037905 

Druh zadávacího řízení: 
Užší řízení s elektronickou aukcí navazující na Systém kvalifikace – 
„Systém kvalifikace - Dodávky stožárových příhradových konstrukcí 
(mřížové stožáry) II“ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu o 
shora uvedeném zadávacím řízení, Část B – Příhradové stožáry pro vedení VVN. Údaje o předmětné 
veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
A Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem této části zakázky je dodávka příhradových stožárů pro 
vedení VVN vč. příslušenství. 

 
 
B Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
 12 795 000 EUR bez DPH 
 
C Použitý druh zadávacího řízení: 

 
Druh zadávacího řízení: Užší řízení s elektronickou aukcí navazující na Systém kvalifikace – 

„Systém kvalifikace - Dodávky stožárových příhradových konstrukcí 



 
 

2 

(mřížové stožáry) II“ 
 

 
D Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo IČO 

1 Elektrovod 
Slovakia, s.r.o. Bytčická 4, 010 42 Žilina 31615317 

2 

EGE Steel 
Construction, 

(odštěpný závod 
EGE, spol. s r.o.) 

U Pily 741, České Budějovice 4, 370 
01 České Budějovice 15771695 

4 SEG s.r.o. 
Skladová 1843/4,  

326 00 Plzeň 46883657 

5 C.M.T. srl 
via Monte Colombera 10, 33081 

Aviano IT 01073720938 

 
 

E  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
 
Není relevantní 
 
Odůvodnění: 
 

Není relevantní 

 
 

F Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich výběru: 
 
EGE, spol. s.r.o. 
IČO: 15771695 
se sídlem Novohradská 397/34, 370 01 České Budějovice 
jednající prostřednictvím 
EGE Steel Construction, odštěpný závod EGE, spol. s r.o. 
se sídlem: U Pily 741, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice 
 
Odůvodnění: 
Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení, Část B - Příhradové stožáry pro vedení VVN, 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku elektronické aukce a splnila 
veškeré požadavky zákona i zadavatele. 
 
G Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
 



 
 

3 

Není relevantní. 
 

 
H Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 
 
Není relevantní. 
 

 
I Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 
Není relevantní. 
 

 
J Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 
Nabídky byly podány elektronickými prostředky. 
 
 

 
V Brně 

 
 
 
_______________________________ 
Ing. Igor Földeši 
EG.D, a.s. 


	Písemná zpráva zadavatele
	Část B zakázky
	Příhradové stožáry pro vedení VVN

		2022-04-06T09:54:45+0200
	Ing. Igor Földeši




